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ﬁ Outlook

Relatério de Bonificagdo - Claro Ativagdes - Setembro/2025

De Reurinei Antunes <reurinei.antunes@aquitemais.com.br>

Data Seg, 13/10/2025 15:44

Para Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>; Jonson Junior <jonson.junior@aquitemais.com.br>

Cc Tiago Vasconcelos <tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>; Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Jodo Icarai <icarai@aquitemais.com.br>

Prezados,

Segue relatdrio de bonificagéo de ativagdes de chip.

Obs.: Atualmente o Unico ponto de venda que recebe essa bonificagdo é o Hildson Campelo, considerando o volume total de ativagdes em
suas “sub-lojas”.

5 : Quantidade Valor p/ Valor da

Ano Més ID AQT+ Nome do Ponto de Venda (PDV) CPF/CNPI Tipo PDV R .l A
Ativada Ativacao Bonificacao
2024 Setembro 4647 Hildson Campelo " 01697346502 Lojas Fisicas 528 RS 2,00 RS 1.056,00
2024 Setembro - Juliane Ferreira Da Silva - - 522 - RS
2024 Setembro - Clebson Gama Conceicao - - 3 - RS
2024 Setembro - Hildson Campelo - - 2 - RS%
2024 Setembro - lose Mauricio De Souza Cruz - - 1 - RS
Total RS 1.056,00
Att,

Reu rinei © 859 9114-5630

@ reurinei.antunes@aquitemais.com.br.

Antunes

9 Rua Ligia Monte, 320, Cocé.
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